А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М И Х А Й Л О В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А  П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

0 < f .  o ly£ '-/< f  •  с. Михайлов ка № ?3 S  у о  g —-

Об определении ответственного за
повышение инвестиционной привлекательности

Михайловского муниципального района

В целях создания условий для привлечения инвестиций на территорию

Михайловского муниципального района, эффективного использования

потенциала их развития,  стимулирования инвестиционной активности

субъектов хозяйственной деятельности

Е Назначить ответственным за повышение инвестиционной

привлекательности М ихайловского  муниципального района заместителя

главы администрации Михайловского муниципального района Смирнову

Веру Григорьевну.

2. М униципальному казённому учреж дению  «Управление по

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации

Михайловского муниципального района» (Хачатрян) опубликовать настоящее

распоряжение на официальном сайте администрации Михайловского

муниципального района Приморского края.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.